Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma ¢C.
Téma C.
Téma €.
Téma ¢C.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma ¢C.
Téma €.
Téma C.

Téma C.
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MATURITNI TEMATA OBORU VETRINARSTVI
z predmétu Chov zvitat pro skolni rok 2023/2024
Reprodukéni cyklus krav
Odchov telat
Odchov jalovic
Chov dojnic
Plemena skotu pro produkci mléka
Mléko
Nakup a zpracovani mléka
Vykrm skotu
Chov krav bez trini produkce mléka
Plemenaiska prace v chovu prasat
Reprodukce prasnic
Odchov selat
Vykrm prasat
Jate€nd prasata
Chov ovci a koz
Organizace chovu ovci a koz
Chov drlbeze
Plemenafska prace v chovu slepic a produkce vajec
Technologie chovu kufic a nosnic
Vykrm brojler(
Chov krat
Chov vodni dribeze
Chov koni
Kynologie

Krmiva



Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma .
Téma €.
Téma C.
Téma ¢.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.

Téma C.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MATURITNI TEMATA OBORU VETERINARSTVI
z predmétu Nemoci zvitat pro skolni rok 2023/2024

Nemoci dychaci soustavy — dychaci cesty
Nemoci dychaci soustavy — plice, dutina hrudni
Nemoci obéhové soustavy

Nemoci GIT — Ustni dutina, zuby

Nemoci GIT — jicen, zaludek

Nemoci GIT — prfedzaludky

Nemoci GIT — stfeva

Nemoci GIT — jatra a slinivka bfisni, dutina bfisni
Nemoci vyluéovaci soustavy

Nemoci samici pohlavni soustavy, nemoci mlécné zlazy
Nemoci samci pohlavni soustavy

Nemoci zl3z s vnitini sekreci, nemoci nervové soustavy
Nemoci smyslovych organ( — oci

Nemoci smyslovych organt — usi

Nemoci pohybové soustavy

Nemoci kize

Nemoci kopyt a pazneht(

Metabolicka onemocnéni

Intoxikace

Infekéni nemoci pst

Infekéni nemoci kocek

Infekéni nemoci krélikl a dribeze

Infekéni nemoci prasat

Infekéni nemoci prezvykavct

Infekéni nemoci koni

Parazitdzy masozravcli

Parazitdzy prasat

Parazitdzy prezvykavcl

Parazitdzy koni

Parazitozy kralika, dribeZe a ostatnich zajmovych zvirat



MATURITNI TEMATA OBORU VETRINARSTVI

z predmétu Praxe pro skolni rok 2023/2024

Téma¢. 1 Fixace zvirat

Téma €. 2 Klinické vysetreni
Téma¢. 3 Exteriér koné

Témac. 4 Osetfovani koni

Témac. 5 Odbér biologického materidlu
Témac. 6 Vysetreni krve

Témac. 7 Vysetifeni moci

Témac.8 Koprologické vysetreni
Téma ¢. 9 Dermatologické vysettfeni
Téma ¢. 10

Téma €. 11

Téma €. 12

Téma . 13 Mléko

Témac. 14 Maso

Téma €. 15 Enteralni aplikace IéCiv
Téma €. 16 Parenterdlni aplikace |éCiv
Téma €. 17 Imunoprofylaxe

Téma €. 18 Zasady kanylace zvitat a infuzni terapie
Téma ¢. 19 ZpuUsoby osetreni ran

Téma €. 20 Asepse na operacnim sale

Soucdsti témat je:
Ekonomickad ¢ast:

faktura, objednavka, dodaci list, reklamacni list, inventarni karta, ptrijmovy a vydejovy doklad, trvaly
pfikaz k uhradé, sménka

Poznavani veterinarnich pomfcek, patologickych stavi, krmiv a plemen zajmovych a hospodarskych
zvirat



Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma ¢C.
Téma C.
Téma €.
Téma ¢C.
Téma C.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma €.
Téma €.
Téma C.
Téma C.
Téma ¢C.
Téma €.
Téma C.

Téma C.

MATURITNI TEMATA OBORU VETRINARSTVI

z predmétu Anatomie a morfologie hospodarskych zvirat pro skolni rok 2023/2024

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Anatomické ndzvoslovi, orientace na téle zvirete
Casti téla

Télni dutiny

Histologie

Anatomie a fyziologie kosterni soustavy
Anatomie a fyziologie svalové soustavy
Anatomie a fyziologie dychaci soustavy
Anatomie a fyziologie cévni soustavy

Anatomie a fyziologie mizni soustavy

Anatomie a fyziologie GIT — Ustni dutina, zuby
Anatomie a fyziologie GIT — hltan, jicen, zaludek
Anatomie a fyziologie GIT — predZaludky, Zaludek prezvykavcl
Anatomie a fyziologie GIT — stfeva

Anatomie a fyziologie GIT — travici Zlazy
Fyziologie zpracovani potravy

Anatomie a fyziologie vylucovaci soustavy
Anatomie a fyziologie samici pohlavni soustavy
Anatomie a fyziologie samc¢i pohlavni soustavy
Anatomie a fyziologie kiiZe a koZznich derivatl
Anatomie a fyziologie mlécné Zlazy

Anatomie a fyziologie smyslovych organt — oko
Anatomie a fyziologie smyslovych organi — ucho
Anatomie a fyziologie ZI3z s vnitfni sekreci
Anatomie a fyziologie CNS

Anatomie a fyziologie PNS



MATURITNI TEMATA OBORU VETERINARSTVI

z predmétu Biologie pro skolni rok 2023/2024

Téma¢. 1 Zakladni vlastnosti Zivych organismu

Téma €. 2 Chemické slozeni zivych organismu

Téma €. 3 Stavba prokaryotické a eukaryotické buriky
Témac. 4 Stavba rostlinné, Zivocisné bunky a bunky hub
Témac. 5 Bunécné organely a strukturalni sloZzeni bunky
Témac. 6 RozmnoZovani bunék

Témac. 7 Fotosyntéza

Téma¢. 8 Metabolismus bunék

Témac.9 Rostlinnd pletiva

Téma €. 10 Rostlinné organy

Téma €. 11 Nahosemenné a krytosemenné rostliny

Téma €. 12 Virologie

Téma €. 13 Bakteriologie
Téma¢. 14 Orgéanova struktura a zastupci prvok
Téma €. 15 Organova struktura a zastupci mnohobunécnych organism

Témac. 16 Organova struktura a zastupci obratlovcl
Téma €. 17 Stavba a funkce organ( clovéka
Téma €. 18 Ekologie, vztah ¢lovéka k prostredi

Téma ¢. 19 Zakladni genetické pojmy a terminologie

Téma €. 20 Genetika na bunécné a molekuldrni Urovni
Téma €. 21 Dédicnost a proménlivost organismu
Téma €. 22 Mendelovy zakony

Téma €. 23 Dihybridni kfizeni
Téma ¢. 24 Dédi¢na onemocnéni

Téma C. 25 Mutace



MATURITNI TEMATA OBORU VETERINARSTVI

z predmétu Anglicky jazyk — Ustni zkouska pro Skolni rok 2023/2024

Téma¢. 1 Family and personal identification

Téma €. 2 Home and household, housing and living
Téma €. 3 Everyday life and daily routine

Témac. 4 Jobs and occupations

Téma €. 5 Life in today’s society

Témac. 6 Food and drinks, eating habits and restaurants
Témac.7 Culture, cultural events and entertainment
Téma¢. 8 Media and communication

Témac.9 Learning and education

Téma €. 10 Interpersonal relationships

Témac. 11 Public transport

Téma ¢. 12 Free time, hobbies and culture

Téma €. 13 Travelling and transport

Téma ¢. 14 Lifestyle, health and bodycare
Téma¢. 1.5 Environment

Témac. 16 Holidays

Téma €. 17 Shopping, clothes and fashion
Téma¢. 18 Customs and traditions
Témac. 19 Services

Téma €. 20 Sports
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